dispensatio concessa a s. poenit. intuitu unius gravis 

et sufficients causae, sustinetur, etiam si 

QUOAD ALIAM DIVERSAM CAUSAM INCUL- 

PABIUIS MISCEATUR ERROR. 

Beatissime Pater, 

Ad Sacram Poenitentiariam nuper scripsi quod Carolus 

D.... 27 annos natus, et Iulia Ludovica M..., 23 annos et 
sex menses nata, dioecesis N..., pedibus S. V. provoluti, 
legitimum matrimonium contrahere cupientes, humiliter 

dispensationem implorabant super impedimento consangui- 

nitatis in secundo lineae collaterals gradu. Causas affere- 
bam : aetatem oratricis fere provectam (scilicet 23 annos et 6 

menses), et conditionem eiusdem parente utroque orbatae. 
Iamvero Sacra Poenitentiaria, sub die 19 aprilis currentis, 

Ordinario N... facultatem dispensandi concessit ob sequentes 

rationes : aetatem oratricis annorum 2/, conditionem eiusdem 

orphanae. 
Hinc humilliter quaero an possim nihilominus cum oratori- 

bus dispensare, quum oratrix vigesimum quartum annum 

non expleverit 

Et Deus... 
Sacra Poenitentiaria, ad litteras Ordinarii N... datas die 23 

aprilis huius anni, super dubio utruin rescripturn dispensa- 
tionis matrimonialis oratorum Caroli D... et Iuliae Rudovicae 
M... possit idem Ordinarius exequi, cum inter causas legatur 
aetas oratricis annorum viginti quatuor, quamvis oratrix, ut 

expositum fuerat, annum vigesimum quartum nondum 

expleverit ; respondet: 
Cum alia adsit causa dispensandi, nihil obstare quominus 

praepatum dispensations rescripturn executioni mandetur. 
Datum Romae ex Sacra Poenitentiaria die 28 aprilis 1897. 

A. Carcani, S. P. Reg. 
I. Pa Lie a, .S'. P. Substus. 
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E S. CONGREGATIONE INDULGENTIARUM. 

I. 

DE INDULGENTIA ALTARI PRIVILEGIATO ADNEXA. 

Episcopus Squillacensis huic S. Congregationi Indulgen- 
tiarum sequentia dubia enodanda proposuit: 

I. —An Indulgentia Allans Privilegiati separaripossit ab 

applicatione seu fructu Sacrificzz, qziando Sacrificium est 

celebrandum pro defunctis ? 

II. —An eadem Indulgentia Altar is Privilegiati separari 

possit, quando celebratur Sacrificium pro vivis, ita ut Iudul- 

gentia praedicta applicari possit pro defunctis ad libitum 

Celebrantis ? 

III. — Quomodo intelligenda sit inscrip tio, quae reperitur in 

ahquibus Altarzbus, hums tenons .* Altare Pnvile^zatum 

fro vivis atque defunctis ” ? 

Et in generali Congregatione habita in Palatio Apostolic© 
Vaticano, die 5 Augusti 1897, Emi Patres rescripserunt : 

Ad Ium et IIum: Negative. 

Ad III : Interpretanda est tta, ut tain pro vivis, si in 

Allan, de quo agitur, Missae Sacrificium pro vivis applicetur, 

quam pro defunctis, si pro his S. Sacrificium applicetur, 

intelligatur concessa Plenana Indulgentza / pro vivis ad 

modum iurisdictionis, pro defunctis ad modum szifiragii. 

Et facta per me infrascriptum Card. Praefectum SSmo D. 
N. Leoni Pp. XIII. de his relatione, in Audientia habita die 

25 Augusti 1897, Patrum Cardinalium responsiones Sanctitas 
Sua ratas habuit et confirmavit. 

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. Congregationis 
die 25 Augusti, 1897. 

■k* ^ S. Fr. H. M. Card. Gotti, Praef. 

t A. Archief. Antinoen, Secret. 
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II. 

decretum urbis et orbis. 

DE ERECTIONE ET AGGREGATIONS PIARUM UNIONUM SEU 

SOCIETATUM, ETC. 

Cum hisce temporibus poene innumerae exortae sint in 

Ecclesia piae Uniones seu Societates, quae etsi quandoque 
Confraternitatum nomine decorentnr, nihilominus inter 

veras et proprie dictas Confraternitates minime sint recen- 

sendae ; merito dubitatum est, an leges, quae a Constitutione 

dementis VIII., quae incipit: Quaecumque, pro Con- 
fraternitatibus et Congregationibus iussae sunt, novis 

istis piis Unionibus seu Societatibus forent applicandae. 
Quaestio insuper mota est pro nonnullis Confraternitatibus 

ad Regulares Ordines pertinentibus, quoad consensum Ordi- 

nariorum, cum illae in Ecclesiis eorumdem Regularium 
Ordinum eriguntur. Quare huic Sacrae Congregationi In- 

dulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae sequentia dubia 

dirimenda sunt exhibita : 
I .—An Piae Uniones seu Societates, quae sub Confrater- 

nitatum et Congregationum nomine minime veniunt, com- 

prehendantur sub sanctionibus Constitutionis dementis VIII., 

quae incipit “ Quaecumque ?” 
II.—An ad erectionem Confraternitatum, puta Sanctis- 

simae Trinitatis, Sanctissimi Rosarii, B. M. V. de Monte 

Carmelo, vel a Virgine Perdolente, aliarumve huiusmodi, 
quae a Religiosis Ordimbus in suis respectivis Ecclesiis 

eriguntur, necessarius sit Ordinarn consensus ? 

Et Emi Patres in Vaticanis Aedibus in generali Congre- 

gatione coadunati sub die 5 Augusti 1897 ad proposita dubia 

responderunt: 
Ad Ium. Affirmative, quod erectionem seu institutionem, 

quoad approbationem statutorum, quoad aggregationem et 

quoadpublicationem Indulgentiarum. 

Ad IIum. Si agatur de Confraternitatibus proprie dictis, 

id est ad modum orgamci corporis et cum sacco constitutis, 
Affirmative 5 side Confraternitatibus late acceptis,\satis pro- 
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visum per consensum praestitum ab Ordinario pro erectione